
收入支出决算总表

单位名称：北京市丰台区人民政府新村街道办事处（本级） 单位:万元

收入 支出

项目 决算数 项目（按功能分类） 决算数

一、一般公共预算财政拨款收入 18285.318411 一、一般公共服务支出 7852.964197

二、政府性基金预算财政拨款收入 15.620000 二、外交支出 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款收入 25.133900 三、国防支出 76.950000

四、上级补助收入 0.000000 四、公共安全支出 0.000000

五、事业收入 0.000000 五、教育支出 0.000000

六、经营收入 0.000000 六、科学技术支出 9.250000

七、附属单位上缴收入 0.000000 七、文化旅游体育与传媒支出 208.248760

八、其他收入 0.000000 八、社会保障和就业支出 6920.188837

九、卫生健康支出 1705.317550

十、节能环保支出 73.886089

十一、城乡社区支出 984.415272

十二、农林水支出 74.788351

十三、交通运输支出 14.944300

十四、资源勘探工业信息等支出 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000

十六、金融支出 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000

十九、住房保障支出 745.824500

二十、粮油物资储备支出 0.000000

二十一、国有资本经营预算支出 25.133900

二十二、灾害防治及应急管理支出 0.000000

二十三、其他支出 0.000000

二十四、债务还本支出 0.000000

二十五、债务付息支出 0.000000

二十六、抗疫特别国债安排的支出 0.000000

本年收入合计 18326.072311 本年支出合计 18691.911756

年初结转和结余 1003.972717 结余分配 0.000000

年末结转和结余 638.133272

总计 19330.045028 总计 19330.045028



收入决算表

单位名称：北京市丰台区人民政府新村街道办事处（本级） 单位:万元

项目
本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入

支出功能分类科目编码
科目名称

栏次 1 2 3 4 5 6 7

类 款 项 合计 18326.072311 18326.072311 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

201 一般公共服务支出 7383.219454 7383.219454 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20101 人大事务 2.799500 2.799500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010108 代表工作 2.799500 2.799500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 6748.451570 6748.451570 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010301 行政运行 2206.975466 2206.975466 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010350 事业运行 1107.340103 1107.340103 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010399 其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 3434.136001 3434.136001 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20105 统计信息事务 25.000000 25.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010505 专项统计业务 2.600000 2.600000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010507 专项普查活动 22.400000 22.400000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20123 民族事务 0.351000 0.351000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2012399 其他民族事务支出 0.351000 0.351000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20129 群众团体事务 1.771000 1.771000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2012999 其他群众团体事务支出 1.771000 1.771000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20132 组织事务 561.096760 561.096760 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013202 一般行政管理事务 469.376760 469.376760 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013204 公务员事务 10.000000 10.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013299 其他组织事务支出 81.720000 81.720000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20134 统战事务 1.432500 1.432500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013405 华侨事务 1.432500 1.432500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20136 其他共产党事务支出 7.380000 7.380000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013699 其他共产党事务支出 7.380000 7.380000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20139 社会工作事务 34.937124 34.937124 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013904 专项业务 34.937124 34.937124 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

203 国防支出 76.950000 76.950000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20306 国防动员 76.950000 76.950000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2030603 人民防空 76.950000 76.950000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

206 科学技术支出 9.250000 9.250000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20607 科学技术普及 9.250000 9.250000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2060702 科普活动 9.250000 9.250000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

207 文化旅游体育与传媒支出 208.248760 208.248760 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20701 文化和旅游 208.248760 208.248760 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2070109 群众文化 2.500000 2.500000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2070199 其他文化和旅游支出 205.748760 205.748760 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 7066.508990 7066.508990 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20801 人力资源和社会保障管理事务 168.445156 168.445156 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080199 其他人力资源和社会保障管理事务支出 168.445156 168.445156 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20802 民政管理事务 5546.089968 5546.089968 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080208 基层政权建设和社区治理 5512.570276 5512.570276 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080299 其他民政管理事务支出 33.519692 33.519692 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20805 行政事业单位养老支出 671.516872 671.516872 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080501 行政单位离退休 99.419104 99.419104 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080502 事业单位离退休 14.445600 14.445600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 371.768112 371.768112 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 185.884056 185.884056 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20807 就业补助 219.267589 219.267589 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080704 社会保险补贴 215.267589 215.267589 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000



2080799 其他就业补助支出 4.000000 4.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20808 抚恤 0.574620 0.574620 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080899 其他优抚支出 0.574620 0.574620 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20809 退役安置 3.915600 3.915600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080902 军队移交政府的离退休人员安置 3.915600 3.915600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20811 残疾人事业 86.318195 86.318195 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2081104 残疾人康复 71.302795 71.302795 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2081199 其他残疾人事业支出 15.015400 15.015400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20819 最低生活保障 313.058727 313.058727 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2081901 城市最低生活保障金支出 310.931852 310.931852 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2081902 农村最低生活保障金支出 2.126875 2.126875 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20820 临时救助 8.154733 8.154733 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2082001 临时救助支出 8.154733 8.154733 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20821 特困人员救助供养 4.334230 4.334230 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2082101 城市特困人员救助供养支出 4.334230 4.334230 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20899 其他社会保障和就业支出 44.833300 44.833300 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2089999 其他社会保障和就业支出 44.833300 44.833300 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

210 卫生健康支出 1762.233044 1762.233044 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21004 公共卫生 1276.236733 1276.236733 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2100408 基本公共卫生服务 75.099400 75.099400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2100410 突发公共卫生事件应急处置 1201.137333 1201.137333 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21007 计划生育事务 39.771500 39.771500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2100717 计划生育服务 37.771500 37.771500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2100799 其他计划生育事务支出 2.000000 2.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21011 行政事业单位医疗 400.341363 400.341363 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101101 行政单位医疗 253.874477 253.874477 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101102 事业单位医疗 146.466886 146.466886 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21013 医疗救助 23.736846 23.736846 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101301 城乡医疗救助 15.883298 15.883298 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101399 其他医疗救助支出 7.853548 7.853548 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21014 优抚对象医疗 1.015579 1.015579 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101401 优抚对象医疗补助 1.015579 1.015579 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21015 医疗保障管理事务 21.131023 21.131023 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101505 医疗保障政策管理 21.131023 21.131023 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

211 节能环保支出 73.886089 73.886089 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21103 污染防治 73.886089 73.886089 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2110301 大气 73.886089 73.886089 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

212 城乡社区支出 880.242951 880.242951 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21201 城乡社区管理事务 161.372573 161.372573 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120102 一般行政管理事务 36.000000 36.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120104 城管执法 125.372573 125.372573 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21202 城乡社区规划与管理 122.864796 122.864796 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120201 城乡社区规划与管理 122.864796 122.864796 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21203 城乡社区公共设施 281.094559 281.094559 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120399 其他城乡社区公共设施支出 281.094559 281.094559 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21205 城乡社区环境卫生 299.291023 299.291023 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120501 城乡社区环境卫生 299.291023 299.291023 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21208 国有土地使用权出让收入安排的支出 15.620000 15.620000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120816 农业农村生态环境支出 15.620000 15.620000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

213 农林水支出 74.788351 74.788351 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21301 农业农村 74.788351 74.788351 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130102 一般行政管理事务 58.504000 58.504000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130126 农村社会事业 6.400000 6.400000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130199 其他农业农村支出 9.884351 9.884351 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

214 交通运输支出 14.944300 14.944300 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000



21402 铁路运输 14.944300 14.944300 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2140206 铁路安全 14.944300 14.944300 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

221 住房保障支出 750.666472 750.666472 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

22102 住房改革支出 750.666472 750.666472 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2210201 住房公积金 373.000072 373.000072 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2210203 购房补贴 377.666400 377.666400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

223 国有资本经营预算支出 25.133900 25.133900 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

22301 解决历史遗留问题及改革成本支出 25.133900 25.133900 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2230105 国有企业退休人员社会化管理补助支出 25.133900 25.133900 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000



支出决算表

单位名称：北京市丰台区人民政府新村街道办事处（本级） 单位:万元

项目
本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出

支出功能分类科目编码
科目名称

栏次 1 2 3 4 5 6

类 款 项 合计 18691.911756 9995.261482 8696.650274 0.000000 0.000000 0.000000

201 一般公共服务支出 7852.964197 3339.509040 4513.455157 0.000000 0.000000 0.000000

20101 人大事务 6.256250 0.000000 6.256250 0.000000 0.000000 0.000000

2010108 代表工作 2.799500 0.000000 2.799500 0.000000 0.000000 0.000000

2010199 其他人大事务支出 3.456750 0.000000 3.456750 0.000000 0.000000 0.000000

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 6941.161369 3339.509040 3601.652329 0.000000 0.000000 0.000000

2010301 行政运行 2225.384245 2225.384245 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010350 事业运行 1114.124795 1114.124795 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010399 其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 3601.652329 0.000000 3601.652329 0.000000 0.000000 0.000000

20105 统计信息事务 25.126462 0.000000 25.126462 0.000000 0.000000 0.000000

2010505 专项统计业务 2.600000 0.000000 2.600000 0.000000 0.000000 0.000000

2010507 专项普查活动 22.526462 0.000000 22.526462 0.000000 0.000000 0.000000

20113 商贸事务 10.030000 0.000000 10.030000 0.000000 0.000000 0.000000

2011399 其他商贸事务支出 10.030000 0.000000 10.030000 0.000000 0.000000 0.000000

20123 民族事务 0.351000 0.000000 0.351000 0.000000 0.000000 0.000000

2012399 其他民族事务支出 0.351000 0.000000 0.351000 0.000000 0.000000 0.000000

20129 群众团体事务 1.771000 0.000000 1.771000 0.000000 0.000000 0.000000

2012999 其他群众团体事务支出 1.771000 0.000000 1.771000 0.000000 0.000000 0.000000

20132 组织事务 824.518492 0.000000 824.518492 0.000000 0.000000 0.000000

2013202 一般行政管理事务 732.798492 0.000000 732.798492 0.000000 0.000000 0.000000

2013204 公务员事务 10.000000 0.000000 10.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013299 其他组织事务支出 81.720000 0.000000 81.720000 0.000000 0.000000 0.000000

20134 统战事务 1.432500 0.000000 1.432500 0.000000 0.000000 0.000000

2013405 华侨事务 1.432500 0.000000 1.432500 0.000000 0.000000 0.000000

20136 其他共产党事务支出 7.380000 0.000000 7.380000 0.000000 0.000000 0.000000

2013699 其他共产党事务支出 7.380000 0.000000 7.380000 0.000000 0.000000 0.000000

20139 社会工作事务 34.937124 0.000000 34.937124 0.000000 0.000000 0.000000

2013904 专项业务 34.937124 0.000000 34.937124 0.000000 0.000000 0.000000

203 国防支出 76.950000 0.000000 76.950000 0.000000 0.000000 0.000000

20306 国防动员 76.950000 0.000000 76.950000 0.000000 0.000000 0.000000

2030603 人民防空 76.950000 0.000000 76.950000 0.000000 0.000000 0.000000

206 科学技术支出 9.250000 0.000000 9.250000 0.000000 0.000000 0.000000

20607 科学技术普及 9.250000 0.000000 9.250000 0.000000 0.000000 0.000000

2060702 科普活动 9.250000 0.000000 9.250000 0.000000 0.000000 0.000000

207 文化旅游体育与传媒支出 208.248760 0.000000 208.248760 0.000000 0.000000 0.000000

20701 文化和旅游 208.248760 0.000000 208.248760 0.000000 0.000000 0.000000

2070109 群众文化 2.500000 0.000000 2.500000 0.000000 0.000000 0.000000

2070199 其他文化和旅游支出 205.748760 0.000000 205.748760 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 6920.188837 5566.502073 1353.686764 0.000000 0.000000 0.000000

20801 人力资源和社会保障管理事务 167.609442 0.000000 167.609442 0.000000 0.000000 0.000000

2080199 其他人力资源和社会保障管理事务支出 167.609442 0.000000 167.609442 0.000000 0.000000 0.000000

20802 民政管理事务 5409.582428 4913.244700 496.337728 0.000000 0.000000 0.000000

2080208 基层政权建设和社区治理 5376.062736 4913.244700 462.818036 0.000000 0.000000 0.000000

2080299 其他民政管理事务支出 33.519692 0.000000 33.519692 0.000000 0.000000 0.000000

20805 行政事业单位养老支出 653.257373 653.257373 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080501 行政单位离退休 99.419104 99.419104 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080502 事业单位离退休 14.445600 14.445600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 359.259281 359.259281 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000



2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 180.133388 180.133388 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20807 就业补助 219.267589 0.000000 219.267589 0.000000 0.000000 0.000000

2080704 社会保险补贴 215.267589 0.000000 215.267589 0.000000 0.000000 0.000000

2080799 其他就业补助支出 4.000000 0.000000 4.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20808 抚恤 0.574620 0.000000 0.574620 0.000000 0.000000 0.000000

2080899 其他优抚支出 0.574620 0.000000 0.574620 0.000000 0.000000 0.000000

20809 退役安置 3.915600 0.000000 3.915600 0.000000 0.000000 0.000000

2080902 军队移交政府的离退休人员安置 3.915600 0.000000 3.915600 0.000000 0.000000 0.000000

20811 残疾人事业 95.600795 0.000000 95.600795 0.000000 0.000000 0.000000

2081104 残疾人康复 80.585395 0.000000 80.585395 0.000000 0.000000 0.000000

2081199 其他残疾人事业支出 15.015400 0.000000 15.015400 0.000000 0.000000 0.000000

20819 最低生活保障 313.058727 0.000000 313.058727 0.000000 0.000000 0.000000

2081901 城市最低生活保障金支出 310.931852 0.000000 310.931852 0.000000 0.000000 0.000000

2081902 农村最低生活保障金支出 2.126875 0.000000 2.126875 0.000000 0.000000 0.000000

20820 临时救助 8.154733 0.000000 8.154733 0.000000 0.000000 0.000000

2082001 临时救助支出 8.154733 0.000000 8.154733 0.000000 0.000000 0.000000

20821 特困人员救助供养 4.334230 0.000000 4.334230 0.000000 0.000000 0.000000

2082101 城市特困人员救助供养支出 4.334230 0.000000 4.334230 0.000000 0.000000 0.000000

20899 其他社会保障和就业支出 44.833300 0.000000 44.833300 0.000000 0.000000 0.000000

2089999 其他社会保障和就业支出 44.833300 0.000000 44.833300 0.000000 0.000000 0.000000

210 卫生健康支出 1705.317550 343.425869 1361.891681 0.000000 0.000000 0.000000

21004 公共卫生 1276.236733 0.000000 1276.236733 0.000000 0.000000 0.000000

2100408 基本公共卫生服务 75.099400 0.000000 75.099400 0.000000 0.000000 0.000000

2100410 突发公共卫生事件应急处置 1201.137333 0.000000 1201.137333 0.000000 0.000000 0.000000

21007 计划生育事务 39.771500 0.000000 39.771500 0.000000 0.000000 0.000000

2100717 计划生育服务 37.771500 0.000000 37.771500 0.000000 0.000000 0.000000

2100799 其他计划生育事务支出 2.000000 0.000000 2.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21011 行政事业单位医疗 343.425869 343.425869 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101101 行政单位医疗 211.718930 211.718930 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101102 事业单位医疗 131.706939 131.706939 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21013 医疗救助 23.736846 0.000000 23.736846 0.000000 0.000000 0.000000

2101301 城乡医疗救助 15.883298 0.000000 15.883298 0.000000 0.000000 0.000000

2101399 其他医疗救助支出 7.853548 0.000000 7.853548 0.000000 0.000000 0.000000

21014 优抚对象医疗 1.015579 0.000000 1.015579 0.000000 0.000000 0.000000

2101401 优抚对象医疗补助 1.015579 0.000000 1.015579 0.000000 0.000000 0.000000

21015 医疗保障管理事务 21.131023 0.000000 21.131023 0.000000 0.000000 0.000000

2101505 医疗保障政策管理 21.131023 0.000000 21.131023 0.000000 0.000000 0.000000

211 节能环保支出 73.886089 0.000000 73.886089 0.000000 0.000000 0.000000

21103 污染防治 73.886089 0.000000 73.886089 0.000000 0.000000 0.000000

2110301 大气 73.886089 0.000000 73.886089 0.000000 0.000000 0.000000

212 城乡社区支出 984.415272 0.000000 984.415272 0.000000 0.000000 0.000000

21201 城乡社区管理事务 265.544894 0.000000 265.544894 0.000000 0.000000 0.000000

2120102 一般行政管理事务 36.000000 0.000000 36.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120104 城管执法 125.372573 0.000000 125.372573 0.000000 0.000000 0.000000

2120199 其他城乡社区管理事务支出 104.172321 0.000000 104.172321 0.000000 0.000000 0.000000

21202 城乡社区规划与管理 122.864796 0.000000 122.864796 0.000000 0.000000 0.000000

2120201 城乡社区规划与管理 122.864796 0.000000 122.864796 0.000000 0.000000 0.000000

21203 城乡社区公共设施 281.094559 0.000000 281.094559 0.000000 0.000000 0.000000

2120399 其他城乡社区公共设施支出 281.094559 0.000000 281.094559 0.000000 0.000000 0.000000

21205 城乡社区环境卫生 299.291023 0.000000 299.291023 0.000000 0.000000 0.000000

2120501 城乡社区环境卫生 299.291023 0.000000 299.291023 0.000000 0.000000 0.000000

21208 国有土地使用权出让收入安排的支出 15.620000 0.000000 15.620000 0.000000 0.000000 0.000000

2120816 农业农村生态环境支出 15.620000 0.000000 15.620000 0.000000 0.000000 0.000000

213 农林水支出 74.788351 0.000000 74.788351 0.000000 0.000000 0.000000

21301 农业农村 74.788351 0.000000 74.788351 0.000000 0.000000 0.000000



2130102 一般行政管理事务 58.504000 0.000000 58.504000 0.000000 0.000000 0.000000

2130126 农村社会事业 6.400000 0.000000 6.400000 0.000000 0.000000 0.000000

2130199 其他农业农村支出 9.884351 0.000000 9.884351 0.000000 0.000000 0.000000

214 交通运输支出 14.944300 0.000000 14.944300 0.000000 0.000000 0.000000

21402 铁路运输 14.944300 0.000000 14.944300 0.000000 0.000000 0.000000

2140206 铁路安全 14.944300 0.000000 14.944300 0.000000 0.000000 0.000000

221 住房保障支出 745.824500 745.824500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

22102 住房改革支出 745.824500 745.824500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2210201 住房公积金 368.158100 368.158100 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2210203 购房补贴 377.666400 377.666400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

223 国有资本经营预算支出 25.133900 0.000000 25.133900 0.000000 0.000000 0.000000

22301 解决历史遗留问题及改革成本支出 25.133900 0.000000 25.133900 0.000000 0.000000 0.000000

2230105 国有企业退休人员社会化管理补助支出 25.133900 0.000000 25.133900 0.000000 0.000000 0.000000



财政拨款收入支出决算总表

单位名称：北京市丰台区人民政府新村街道办事处（本级） 单位:万元

收入 支出

项目 决算数 项目（按功能分类）
决算数 决算数 决算数

一、一般公共预算财政拨款 18285.318411 一、一般公共服务支出 7826.288617 0.000000 0.000000

二、政府性基金预算财政拨款 15.620000 二、外交支出 0.000000 0.000000 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款 25.133900 三、国防支出 76.950000 0.000000 0.000000

四、公共安全支出 0.000000 0.000000 0.000000

五、教育支出 0.000000 0.000000 0.000000

六、科学技术支出 9.250000 0.000000 0.000000

七、文化旅游体育与传媒支出 208.248760 0.000000 0.000000

八、社会保障和就业支出 6920.188837 0.000000 0.000000

九、卫生健康支出 1705.317550 0.000000 0.000000

十、节能环保支出 73.886089 0.000000 0.000000

十一、城乡社区支出 968.795272 15.620000 0.000000

十二、农林水支出 74.788351 0.000000 0.000000

十三、交通运输支出 14.944300 0.000000 0.000000

十四、资源勘探工业信息等支出 0.000000 0.000000 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000 0.000000 0.000000

十六、金融支出 0.000000 0.000000 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000 0.000000 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000 0.000000 0.000000

十九、住房保障支出 745.824500 0.000000 0.000000

二十、粮油物资储备支出 0.000000 0.000000 0.000000

二十一、国有资本经营预算支出 0.000000 0.000000 25.133900

二十二、灾害防治及应急管理支出 0.000000 0.000000 0.000000

二十三、其他支出 0.000000 0.000000 0.000000

二十四、债务还本支出 0.000000 0.000000 0.000000

二十五、债务付息支出 0.000000 0.000000 0.000000

二十六、抗疫特别国债安排的支出 0.000000 0.000000 0.000000

本年收入合计 18326.072311 本年支出合计 18624.482276 15.620000 25.133900

年初财政拨款结转和结余 806.552871 年末财政拨款结转和结余 467.389006 0.000000 0.000000

一、一般公共预算财政拨款 806.552871

二、政府性基金预算财政拨款 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款 0.000000

总计 19132.625182 总计 19091.871282 15.620000 25.133900



一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市丰台区人民政府新村街道办事处（本级） 单位:万元

项目
合计 基本支出 项目支出

支出功能分类科目编码
科目名称

栏次 1 2 3

类 款 项 合计 18624.482276 9995.261482 8629.220794

201 一般公共服务支出 7826.288617 3339.509040 4486.779577

20101 人大事务 6.256250 0.000000 6.256250

2010108 代表工作 2.799500 0.000000 2.799500

2010199 其他人大事务支出 3.456750 0.000000 3.456750

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 6914.485789 3339.509040 3574.976749

2010301 行政运行 2225.384245 2225.384245 0.000000

2010350 事业运行 1114.124795 1114.124795 0.000000

2010399 其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 3574.976749 0.000000 3574.976749

20105 统计信息事务 25.126462 0.000000 25.126462

2010505 专项统计业务 2.600000 0.000000 2.600000

2010507 专项普查活动 22.526462 0.000000 22.526462

20113 商贸事务 10.030000 0.000000 10.030000

2011399 其他商贸事务支出 10.030000 0.000000 10.030000

20123 民族事务 0.351000 0.000000 0.351000

2012399 其他民族事务支出 0.351000 0.000000 0.351000

20129 群众团体事务 1.771000 0.000000 1.771000

2012999 其他群众团体事务支出 1.771000 0.000000 1.771000

20132 组织事务 824.518492 0.000000 824.518492

2013202 一般行政管理事务 732.798492 0.000000 732.798492

2013204 公务员事务 10.000000 0.000000 10.000000

2013299 其他组织事务支出 81.720000 0.000000 81.720000

20134 统战事务 1.432500 0.000000 1.432500

2013405 华侨事务 1.432500 0.000000 1.432500

20136 其他共产党事务支出 7.380000 0.000000 7.380000

2013699 其他共产党事务支出 7.380000 0.000000 7.380000

20139 社会工作事务 34.937124 0.000000 34.937124

2013904 专项业务 34.937124 0.000000 34.937124

203 国防支出 76.950000 0.000000 76.950000

20306 国防动员 76.950000 0.000000 76.950000

2030603 人民防空 76.950000 0.000000 76.950000

206 科学技术支出 9.250000 0.000000 9.250000

20607 科学技术普及 9.250000 0.000000 9.250000

2060702 科普活动 9.250000 0.000000 9.250000

207 文化旅游体育与传媒支出 208.248760 0.000000 208.248760

20701 文化和旅游 208.248760 0.000000 208.248760

2070109 群众文化 2.500000 0.000000 2.500000

2070199 其他文化和旅游支出 205.748760 0.000000 205.748760

208 社会保障和就业支出 6920.188837 5566.502073 1353.686764

20801 人力资源和社会保障管理事务 167.609442 0.000000 167.609442

2080199 其他人力资源和社会保障管理事务支出 167.609442 0.000000 167.609442

20802 民政管理事务 5409.582428 4913.244700 496.337728

2080208 基层政权建设和社区治理 5376.062736 4913.244700 462.818036

2080299 其他民政管理事务支出 33.519692 0.000000 33.519692

20805 行政事业单位养老支出 653.257373 653.257373 0.000000

2080501 行政单位离退休 99.419104 99.419104 0.000000

2080502 事业单位离退休 14.445600 14.445600 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 359.259281 359.259281 0.000000



2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 180.133388 180.133388 0.000000

20807 就业补助 219.267589 0.000000 219.267589

2080704 社会保险补贴 215.267589 0.000000 215.267589

2080799 其他就业补助支出 4.000000 0.000000 4.000000

20808 抚恤 0.574620 0.000000 0.574620

2080899 其他优抚支出 0.574620 0.000000 0.574620

20809 退役安置 3.915600 0.000000 3.915600

2080902 军队移交政府的离退休人员安置 3.915600 0.000000 3.915600

20811 残疾人事业 95.600795 0.000000 95.600795

2081104 残疾人康复 80.585395 0.000000 80.585395

2081199 其他残疾人事业支出 15.015400 0.000000 15.015400

20819 最低生活保障 313.058727 0.000000 313.058727

2081901 城市最低生活保障金支出 310.931852 0.000000 310.931852

2081902 农村最低生活保障金支出 2.126875 0.000000 2.126875

20820 临时救助 8.154733 0.000000 8.154733

2082001 临时救助支出 8.154733 0.000000 8.154733

20821 特困人员救助供养 4.334230 0.000000 4.334230

2082101 城市特困人员救助供养支出 4.334230 0.000000 4.334230

20899 其他社会保障和就业支出 44.833300 0.000000 44.833300

2089999 其他社会保障和就业支出 44.833300 0.000000 44.833300

210 卫生健康支出 1705.317550 343.425869 1361.891681

21004 公共卫生 1276.236733 0.000000 1276.236733

2100408 基本公共卫生服务 75.099400 0.000000 75.099400

2100410 突发公共卫生事件应急处置 1201.137333 0.000000 1201.137333

21007 计划生育事务 39.771500 0.000000 39.771500

2100717 计划生育服务 37.771500 0.000000 37.771500

2100799 其他计划生育事务支出 2.000000 0.000000 2.000000

21011 行政事业单位医疗 343.425869 343.425869 0.000000

2101101 行政单位医疗 211.718930 211.718930 0.000000

2101102 事业单位医疗 131.706939 131.706939 0.000000

21013 医疗救助 23.736846 0.000000 23.736846

2101301 城乡医疗救助 15.883298 0.000000 15.883298

2101399 其他医疗救助支出 7.853548 0.000000 7.853548

21014 优抚对象医疗 1.015579 0.000000 1.015579

2101401 优抚对象医疗补助 1.015579 0.000000 1.015579

21015 医疗保障管理事务 21.131023 0.000000 21.131023

2101505 医疗保障政策管理 21.131023 0.000000 21.131023

211 节能环保支出 73.886089 0.000000 73.886089

21103 污染防治 73.886089 0.000000 73.886089

2110301 大气 73.886089 0.000000 73.886089

212 城乡社区支出 968.795272 0.000000 968.795272

21201 城乡社区管理事务 265.544894 0.000000 265.544894

2120102 一般行政管理事务 36.000000 0.000000 36.000000

2120104 城管执法 125.372573 0.000000 125.372573

2120199 其他城乡社区管理事务支出 104.172321 0.000000 104.172321

21202 城乡社区规划与管理 122.864796 0.000000 122.864796

2120201 城乡社区规划与管理 122.864796 0.000000 122.864796

21203 城乡社区公共设施 281.094559 0.000000 281.094559

2120399 其他城乡社区公共设施支出 281.094559 0.000000 281.094559

21205 城乡社区环境卫生 299.291023 0.000000 299.291023

2120501 城乡社区环境卫生 299.291023 0.000000 299.291023

213 农林水支出 74.788351 0.000000 74.788351

21301 农业农村 74.788351 0.000000 74.788351

2130102 一般行政管理事务 58.504000 0.000000 58.504000

2130126 农村社会事业 6.400000 0.000000 6.400000



2130199 其他农业农村支出 9.884351 0.000000 9.884351

214 交通运输支出 14.944300 0.000000 14.944300

21402 铁路运输 14.944300 0.000000 14.944300

2140206 铁路安全 14.944300 0.000000 14.944300

221 住房保障支出 745.824500 745.824500 0.000000

22102 住房改革支出 745.824500 745.824500 0.000000

2210201 住房公积金 368.158100 368.158100 0.000000

2210203 购房补贴 377.666400 377.666400 0.000000



一般公共预算财政拨款基本支出决算表

单位名称：北京市丰台区人民政府新村街道办事处（本级） 单位:万元

科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 9349.621950 商品和服务支出 535.528732 资本性支出 0.000000

      基本工资 641.493193       办公费 29.136123       房屋建筑物购建 0.000000

      津贴补贴 1388.245600       印刷费 1.890000       办公设备购置 0.000000

      奖金 270.927300       咨询费 0.000000       专用设备购置 0.000000

      伙食补助费 0.000000       手续费 0.000000       基础设施建设 0.000000

      绩效工资 320.141766       水费 4.119992       大型修缮 0.000000

      机关事业单位基本养老保险缴费 538.555873       电费 64.676294       信息网络及软件购置更新 0.000000

      职业年金缴费 269.781684       邮电费 19.657234       物资储备 0.000000

      职工基本医疗保险缴费 433.333926       取暖费 28.778411       土地补偿 0.000000

      公务员医疗补助缴费 0.000000       物业管理费 0.000000       安置补助 0.000000

      其他社会保障缴费 17.086988       差旅费 1.637700       地上附着物和青苗补偿 0.000000

      住房公积金 736.621000       因公出国（境）费用 0.000000       拆迁补偿 0.000000

      医疗费 0.000000       维修（护）费 15.853612       公务用车购置 0.000000

      其他工资福利支出 4733.434620       租赁费 0.484000       其他交通工具购置 0.000000

对个人和家庭的补助 110.110800       会议费 0.000000       文物和陈列品购置 0.000000

      离休费 0.000000       培训费 0.000000       无形资产购置 0.000000

      退休费 75.124000       公务接待费 0.000000       其他资本性支出 0.000000

      退职（役）费 0.000000       专用材料费 0.000000 对企业补助 0.000000

      抚恤金 33.020800       被装购置费 0.000000       资本金注入 0.000000

      生活补助 0.000000       专用燃料费 0.000000       政府投资基金股权投资 0.000000

      救济费 0.000000       劳务费 0.339900       费用补贴 0.000000

      医疗费补助 0.413000       委托业务费 12.362527       利息补贴 0.000000

      助学金 0.000000       工会经费 158.766006       其他对企业补助 0.000000

      奖励金 1.553000       福利费 47.730055 其他支出 0.000000

      个人农业生产补贴 0.000000       公务用车运行维护费 0.439388       国家赔偿费用支出 0.000000

      代缴社会保险费 0.000000       其他交通费用 71.624000       对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0.000000

      其他对个人和家庭的补助 0.000000       税金及附加费用 0.000000       经常性赠与 0.000000

      其他商品和服务支出 78.033490       资本性赠与 0.000000

债务利息及费用支出 0.000000       其他支出 0.000000

      国内债务付息 0.000000

      国外债务付息 0.000000

      国内债务发行费用 0.000000

      国外债务发行费用 0.000000

人员经费合计 9459.732750 公用经费合计 535.528732



政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

单位名称：北京市丰台区人民政府新村街道办事处（本级）

项目
年初结转和结余 本年收入

本年支出 年末结转结余

支出功能分类科目编码
科目名称 小计 基本支出 项目支出 小计

栏次 1 2 3 4 5 6

类 款 项 合计 0.000000 15.620000 15.620000 0.000000 15.620000 0.000000

212 城乡社区支出 0.000000 15.620000 15.620000 0.000000 15.620000 0.000000

21208 国有土地使用权出让收入安排的支出 0.000000 15.620000 15.620000 0.000000 15.620000 0.000000

2120816 农业农村生态环境支出 0.000000 15.620000 15.620000 0.000000 15.620000 0.000000



政府性基金预算财政拨款基本支出决算表

单位名称：北京市丰台区人民政府新村街道办事处（本级） 单位:万元

科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 0.000000 商品和服务支出 0.000000 资本性支出 0.000000

      基本工资 0.000000       办公费 0.000000       房屋建筑物购建 0.000000

      津贴补贴 0.000000       印刷费 0.000000       办公设备购置 0.000000

      奖金 0.000000       咨询费 0.000000       专用设备购置 0.000000

      伙食补助费 0.000000       手续费 0.000000       基础设施建设 0.000000

      绩效工资 0.000000       水费 0.000000       大型修缮 0.000000

      机关事业单位基本养老保险缴费 0.000000       电费 0.000000       信息网络及软件购置更新 0.000000

      职业年金缴费 0.000000       邮电费 0.000000       物资储备 0.000000

      职工基本医疗保险缴费 0.000000       取暖费 0.000000       土地补偿 0.000000

      公务员医疗补助缴费 0.000000       物业管理费 0.000000       安置补助 0.000000

      其他社会保障缴费 0.000000       差旅费 0.000000       地上附着物和青苗补偿 0.000000

      住房公积金 0.000000       因公出国（境）费用 0.000000       拆迁补偿 0.000000

      医疗费 0.000000       维修（护）费 0.000000       公务用车购置 0.000000

      其他工资福利支出 0.000000       租赁费 0.000000       其他交通工具购置 0.000000

对个人和家庭的补助 0.000000       会议费 0.000000       文物和陈列品购置 0.000000

      离休费 0.000000       培训费 0.000000       无形资产购置 0.000000

      退休费 0.000000       公务接待费 0.000000       其他资本性支出 0.000000

      退职（役）费 0.000000       专用材料费 0.000000 对企业补助 0.000000

      抚恤金 0.000000       被装购置费 0.000000       资本金注入 0.000000

      生活补助 0.000000       专用燃料费 0.000000       政府投资基金股权投资 0.000000

      救济费 0.000000       劳务费 0.000000       费用补贴 0.000000

      医疗费补助 0.000000       委托业务费 0.000000       利息补贴 0.000000

      助学金 0.000000       工会经费 0.000000       其他对企业补助 0.000000

      奖励金 0.000000       福利费 0.000000 其他支出 0.000000

      个人农业生产补贴 0.000000       公务用车运行维护费 0.000000       国家赔偿费用支出 0.000000

      代缴社会保险费 0.000000       其他交通费用 0.000000       对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0.000000

      其他对个人和家庭的补助 0.000000       税金及附加费用 0.000000       经常性赠与 0.000000

      其他商品和服务支出 0.000000       资本性赠与 0.000000

债务利息及费用支出 0.000000       其他支出 0.000000

      国内债务付息 0.000000

      国外债务付息 0.000000

      国内债务发行费用 0.000000

      国外债务发行费用 0.000000

人员经费合计 0.000000 公用经费合计 0.000000



国有资本经营预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市丰台区人民政府新村街道办事处（本级） 单位:万元

项目 2024年度决算数

支出功能分类科目编码
科目名称 合计 基本支出 项目支出

栏次 1 2 3

类 款 项 合计 25.133900 0.000000 25.133900

223 国有资本经营预算支出 25.133900 0.000000 25.133900

22301 解决历史遗留问题及改革成本支出 25.133900 0.000000 25.133900

2230105 国有企业退休人员社会化管理补助支出 25.133900 0.00 25.133900



财政拨款“三公”经费支出决算表

单位名称：北京市丰台区人民政府新村街道办事处（本级）

“三公”经费财政拨款合计 因公出国（境）费用 公务接待费

公务用车购置及运行维护费

公务用车购置费
公务用车运行维

护费小计

2024年预算 2.340000 0.000000 0.000000 0.000000 2.340000

2024年决算 0.439388 0.000000 0.000000 0.000000 0.439388



政府采购情况表

单位名称：北京市丰台区人民政府新村街道办事处（本级） 单位:万元

项目 统计数

政府采购支出信息 ——

（一）政府采购支出合计 806.926626

      1．政府采购货物支出 71.988800

      2．政府采购工程支出 253.860003

      3．政府采购服务支出 481.077823

（二）政府采购授予中小企业合同金额 806.400473

      其中：授予小微企业合同金额 294.119170



政府购买服务决算公开情况表

单位名称：北京市丰台区人民政府新村街道办事处（本级） 单位:万元

一级目录 二级目录 金额

合    计 3147.347840

公共服务

小计 2528.296358

公共安全服务 462.500000

教育公共服务 0.000000

就业公共服务 42.786500

社会保障服务 12.022000

卫生健康公共服务 1216.262797

生态保护和环境治理服务 456.188131

科技公共服务 0.000000

文化公共服务 157.315770

体育公共服务 8.666550

社会治理服务 0.000000

城乡维护服务 34.983610

农业、林业和水利公共服务 5.290000

交通运输公共服务 9.040000

灾害防治及应急管理服务 36.340000

公共信息与宣传服务 86.901000

行业管理服务 0.000000

技术性公共服务 0.000000

其他公共服务 0.000000

政府履职辅助性服务

小   计 619.051482

法律服务 20.000000

课题研究和社会调查服务 0.000000

会计审计服务 35.600000

会议服务 0.000000

监督检查辅助服务 0.000000

工程服务 71.246781

评审、评估和评价服务 21.125000

咨询服务 0.000000

机关工作人员培训服务 0.000000

信息化服务 6.191600

后勤服务 457.888101

其他辅助性服务 7.000000


